Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com>

Reuniões
1 message

Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com> Mon, Dec 16, 2024 at 10:01 AM
To: transicao@fonsatti.com.br

Prezado Coordenador,
Encaminho em anexo o Ofício nº 21/2024.
Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Diego Bonaldo
Coordenador da Comissão de Transição do prefeito Beto Lunitti

Oficio 21 - Reuniões.pdf
351K

16/12/2024, 13:26 Gmail - Reuniões

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d8b2b7291c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5004045646310304077&simpl=msg-a:r-54792440765… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193cf8f464327a79&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4r1ava10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193cf8f464327a79&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4r1ava10&safe=1&zw